FROM GRID TO HOME
Einphasiger Hybrid-Wechselrichter
(HV) (8/10) kW
Schlüsselmerkmale
50V
niedrige Startspannung
200%
 Max. DC-Überdimensionierung
4000m
Max. Betriebshöhe
4MPPT
Max. 16A DC Eingangsstrom
14.5kW
NennausgangsleistungMax. Lade- und Versorgungsleistung
10kW
Typenbezeichnung SiH-8kW-SH SiH-10kW-SH
16000 20000
8000 W/8000 VA 9999 W/9999 VA
80 (20/20/20/20)
 Einphasiger Hybrid-Wechselrichter (HV) (8/10) kW
 LiFePO4-Prismenzelle
80~460
50/50
10000/10000
14500
63
13680 VA, 10s
<10
220/230/240 (±2 %)
97.50/97.10
≤2
50/60 (±0.5 %)
600
40
50
360
40-560
64 (16/16/16/16)
4 (1/1/1/1)
DC type II /AC type II
Ja
Ja